Директору

МБУДО «ДШИ №1 ЭМР»

Абдукаримову С.В. от

_________________________________

_________________________________

(ФИО полностью, без сокращений)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в МБУДО «Детская школа искусств № 1 имени Петра Андреевича

Фролова ЭМР»

для обучения по дополнительной образовательной программе (платные образовательные

услуги)

ДОП ________________________________________________________________________

                                                         (наименование образовательной программы)

СВЕДЕНИЯ

Фамилия, имя, отчество____________________________________________________________

                                                                         (полностью, без сокращений)

Число, месяц и год рождения «____» _______________________ _________ г.

                                                                (название месяца указывается прописью)

Место жительства г. _______________________, ул.______________________________________________

моб. телефон_______________________________

Паспорт: серия _______________ номер ________________________________________________

Выдан (кем, когда) __________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

С Уставом МБУДО «Детская школа искусств № 1 имени Петра Андреевича Фролова ЭМР», Лицензией

на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, проектом договора,

условиями оплаты обучения ознакомлен(на).

Подпись обучающегося _______________                           _________________

                                               (подпись)                                (расшифровка подписи)

«_____» _____________________ 20____ г.

Примечание: К заявлению прилагаются следующие документы:

1.Копия паспорта

2.Мед.справка

3. Фотография 3*4 см – 1 шт.